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Tilinpaatds on sailytettava vahintdan 10 vuotta tilikauden paattymisesta.

Tilikauden tositeaineisto on sailytettava vahintaén 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on
paattynyt.

Tilinpaatoksen laati:

Korhonen Anna

Osoite: Accountor Ulkoistuspalvelut Oy, Y-tunnus: 0201646-0

Keilaniementie 1, 02150 Espoo
Kotipaikka: Helsinki
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Toimintakertomus tilikaudelta 1.1 — 31.12.2019

1 Tulos

Suomen Luotto-osuuskunnan tilikauden 1.1-31.12.2019 ylijaama oli 2 653 551,51 (alijaama 14 880,95)"
euroa.

Merkittavin tuottoera oli Visa Inc.:Ita saatu noin 2,7 milj. euron suuruinen jalkimmainen osa Visa Europe Ltd:n
osakkeen lunastuskorvauksesta, jonka pddosa maksettiin vuonna 2016. Osuuskunnan omistamille Visa
Inc.:n C-osakkeille maksetut osingot olivat noin 159 000 (126 000) euroa. Korkotuotot olivat noin 6 000

(18 000) euroa. Korkokulut, jotka suurimmaksi osaksi muodostuivat pankkien perimista negatiivisista
talletuskoroista, olivat noin 32 000 (7000) euroa.

Osuuskunnan muut kulut kuin korkokulut olivat noin 190 000 (152 000)euroa. Kulujen kasvu johtui saadusta
Visa-suorituksesta peritystd noin 42 000 euron varainsiirtoverosta. Hallintokulut olivat noin 148 000

(152 000) euroa. Niista oli henkiléstékuluja noin 77 000 (83 000) euroa ja muita hallintokuluja noin 71 000
(69 000) euroa.

2 Tase ja rahoitusrakenne

Suomen Luotto-osuuskunnan taseen loppusumma oli vuoden 2019 paattyessa noin 11,9 (9,4) miljoonaa
euroa.

Pysyvissé vastaavissa ollut, nimellisarvoltaan 7,0 miljoonan maarainen joukkovelkakirja erdantyi kesékuussa
ja varat tulivat shekkitilille. Pankkitileiltad perittdvien negatiivisten korkojen vuoksi osuuskunnan varoja
sijoitettiin yhteensa 11,0 miljoonan euron arvosta kahden suomalaisen kunnan kuntatodistuksiin. Niiden
tuotto on selvasti vahemman negatiivinen kuin pankkien shekkitilien korko.

Vaihtuvat vastaavat olivat noin 0,9 (2,4) miljoonaa euroa koostuen paaosin shekkitilivaroista.

Osuuskunnan oma paaoma oli noin 10,8 (8,1) miljoonaa euroa. Kasvu johtui saadusta Visa-suorituksesta.
Vapaata omaa paaomaa oli vuoden paattyessa noin 3,1 (0,4) miljoonaa euroa.

3 Riskienhallinta

Suomen Luotto-osuuskunta noudattaa varovaista riskipolitikkaa. Sen mukaisesti osuuskunta ei vuonna 2019
ottanut osake-, valuutta-, johdannais- eika kiinteistoriskia. Osuuskunnan omat varat olivat sijoitettuina edella
mainittuihin 11,0 miljoonan maaraisiin kuntatodistuksiin ja pankkien shekkitileille. Niiden lisaksi osuuskunta
omistaa sille osana Visa Europe Ltd:n osakkeen lunastuskorvausta tulleet Visa Inc.:n etuoikeutetut C-
osakkeet (14 578 kpl).

1 Suluissa oleva vertailuluku on vuodelta 2018. Tuloslaskelma- ja muiden tamantyyppisten virtasuureiden osalta
vertailulukuna on kertyma ajalta 1.1-31.12.2018. Tase- ja muiden poikkileikkaustyyppisten lukujen osalta vertailuna on
tilinpaatésajankohdan 31.12.2018 luku.
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4 Tilinpaatoksen jalkeiset tapahtumat

Tilinpaatoksen 31.12.2019 jalkeen ei ole ollut sellaisia tapahtumia, jotka vaikuttaisivat tilinpaatdksen
arvioimiseen.

5 Vuoden 2020 nakymat

On mahdollista, ettd Suomen Luotto-osuuskunnan omistamia Visa Inc.:n C-osakkeita voidaan vuoden 2020
aikana muuntaa Visan pérssinoteerattaviksi A-osakkeiksi. Siind tapauksessa muunnossa tulevista
osakkeista on saatavissa myyntituottoja. Muilta osin osuuskunnan tuloksen arvioidaan jaavan lievasti
alijadamaiseksi.

6 Hallinto ja organisaatio
6.1 Osuuskunnan kokous

Suomen Luotto-osuuskunnan varsinainen osuuskunnan kokous pidettiin 16.4.2019. Kokous vahvisti vuoden
2018 tilinpaatoksen ja myonsi vastuuvapauden tilivelvollisille.

Kokous valitsi erovuoroiset hallituksen jasenet Ali Felinin ja Hannele Karhulahden uudelleen hallitukseen
vuoden 2022 varsinaisen osuuskunnan kokouksen p&attymiseen asti.

Osuuskunnan tilintarkastajaksi valittin KHT-yhteis6 KPMG Oy Ab, joka nimesi paavastuulliseksi
tilintarkastajaksi KHT Juha-Pekka Mylénin.

6.2 Hallitus ja organisaatio

Osuuskunnan hallitus valitsi 17.4.2019 puheenjohtajaksi Pekka Nuuttilan ja varapuheenjohtajaksi Tony
Vepsalaisen. Hallituksen muina jasenina ovat toimineet Jari Annala, Jukka Erlund, Ali Felin ja Hannele
Karhulahti. Tony Vepsalainen erosi hallituksesta 31.12.2019. Hallitus piti vuoden aikana kolme kokousta.

Toimitusjohtajana on toiminut Heikki Vitie eik& osuuskunnan palveluksessa ole ollut muita henkilita.
Taloushallinnon palvelut on ostettu Accountor Ulkoistuspalvelut Oy:lta ja jasenpalvelut Nardo Consulting
oy:lta.

6.3 Jasenisto

Suomen Luottto-osuuskunnalla oli vuoden 2019 paattyessa 19 854 (19 866) jasenta, joilla oli jasenosuuksia
yhteensa 67 403 (67 410) kappaletta.

7 Tilikauden ylijaaman ja jakokelpoisen oman padaoman kasittely

Suomen Luotto-osuuskunnan hallitus esittda vuoden 2020 varsinaiselle osuuskunnan kokoukselle, ett&
tilikauden 1.1-31.12.2019 ylijaama 2 653 551,51 euroa kirjataan edellisten vuosien ylijgdman lisdykseksi.

Osuuskunnan vapaa oma paadoma 31.12.2019 oli 3 065 568,21 euroa (45,48 euroa/osuus). Hallitus esittéda
varsinaiselle osuuskunnan kokoukselle, ettei tilinpaatéksen 31.12.2019 perusteella makseta korkoa
osuuspaaomalle.
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Tase

VASTAAVAA
Pysyvit vastaavat
Sijoitukset
Muut saamiset
Sijoitukset yhteensa
Pysyvat vastaavat yhteensa
Vaihtuvat Vastaavat
Saamiset
Pitkaaikaiset
Muut saamiset
Pitkdaikaiset saamiset yhteensa
Lyhytaikaiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensa
Saamiset yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensa
VASTAAVAA YHTEENSA

31.12.2019

11 000 000,00
11 000 000,00
11 000 000,00

268,85
268,85

0,00

122 080,04
122 080,04
122 348,89
814 073,78
936 422,67

11 936 422,67
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31.12.2018

7 000 000,00
7 000 000,00
7 000 000,00

268,85
268,85

0,07

85 716,60

85 716,67

85 985,52
2298 849,33
2384 834,85
9 384 834,85
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VASTATTAVAA
Oma padaoma
Osake-, osuus- tai muu vastaava
paiaoma
Muut rahastot
Vararahasto
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden tulos
Oma padaoma yhteensa
Vieras padaoma
Lyhytaikainen vieras padoma
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat

Lyhytaikainen vieras paioma yhteensa

Vieras paaoma yhteensa
VASTATTAVAA YHTEENSA

31.12.2019

6 740 300,00

947 581,00
947 581,00
412 016,70

2 653 551,51
10 753 449,21

1 514,80

339 308,16
842 150,50
1182 973,46
1182 973,46
11 936 422,67
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31.12.2018

6 741 000,00

947 581,00
947 581,00
426 897,65
-14 880,95
8 100 597,70

3 896,10
340 017,05
940 324,00

1284 237,15
1284 237,15
9 384 834,85
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Tuloslaskelma

Liikevaihto
Osinkotuotot
Korkotuotot
Korkokulut
Palkkiokulut
Liiketoiminnan muut tuotot
Toimintakate
Hallintokulut
Palkat ja palkkiot
Elakekulut
Muut henkildstdsivukulut
Henkilostdsivukulut yhteensa
Henkiléstokulut yhteensa
Muut hallintokulut
Hallintokulut yhteensa
Liiketoiminnan muut kulut
Kulut yhteensa
Liikeali-/ylijaama
Tuloverot
Tilikauden ja aikaisempien tilikausien verot
Laskennallisten verojen muutos
Tuloverot yhteensa
Tilikauden yli-/alijaama

1.1.2019 - 31.12.2019

5/13

1.1.2018 -31.12.2018

159 157,16 126 265,33

6 173,47 17 850,17

-31 533,63 -6 832,34
0,00 0,00

2710 001,64 0,00
2 843 798,64 137 283,16
-72 900,00 -71 650,00
-4 446,77 -11 308,02
0,00 25,24

-4 446,77 -11 282,78
=77 346,77 -82 932,78
-70 746,99 -69 231,33
-148 093,76 -152 164,11
-42 163,37 0,00
-190 247,13 -152 164,11
2 653 551,51 -14 880,95
0,00 0,00

0,00 0,00

2 653 551,51 -14 880,95
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Arvioidut tulevat tuottoerat

Visa Europe Ltd:n osakkeen lunastuksen yhteydessa Suomen Luotto-osuuskunta sai 14 578 kappaletta Visa
Inc.:n etuoikeutettuja C-osakkeita. Osakkeisiin liittyy luovutusrajoituksia, joiden mukaan ne on myytavissa
vain nykyisille C-osakkeiden omistajille. Osakkeet on kuitenkin mahdollista muuntaa New Yorkin porssissa
noteerattaviksi Visa Inc.:n A-osakkeiksi. Visa Inc.:n ilmoituksen mukaan C-osakkeet voidaan muuntaa A-
osakkeiksi yhdessa tai useammassa erassa vuosina 2020 — 2028. Arvion muuntoajankohdasta ja —maarasta
tekee Visa Inc., mutta se on velvollinen neuvottelemaan asiasta ennen arvion tekemista C-osakkeiden
omistajien etua valvomaan perustetun yhtién kanssa.

Osuuskunnan omistamien C-osakkeiden laskennallinen arvo oli 13.5.2020 noin 33 miljoonaa euroa. Arvo
maaraytyy Visan A-osakkeiden poérssikurssin, Yhdysvaltojen dollarin ja euron vélisen suhteen seka
osakkeiden muunnossa kaytettédvan kertoimen perusteella, joten osakkeiden todellinen markkina-arvo niiden
myyntihetkelld voi huomattavastikin poiketa edelld mainitusta laskennallisesta arvosta. Meneilldan oleva
maailmanlaajuinen korona-epidemia on viime aikoina aiheuttanut merkittavia heilahteluja Visan A-
osakkeiden arvoon.
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Tilinpaatoéksen liitetiedot

Yrityksen rakenne

Suomen Luotto-osuuskunta, kotipaikka Helsinki. Suomen Luotto-osuuskunnan tilinpaatéksen jaljennékset
ovat saatavissa osoitteesta c/o Accountor Ulkoistuspalvelut Oy, Keilaniementie 1, 02150 Espoo.

Arvostusperiaatteet ja -menetelmat

Sijoitukset on arvostettu hankintamenoon.

Rahoitusarvopaperit on arvostettu hankintamenoon tai sitd alempaan tilinpaatéspaivan todennakdiseen
luovutushintaan.

Tasetta koskevat liitetiedot

Saamiset

Lyhytaikaiset saamiset

31.12.2019 31.12.2018

Siirtosaamiset 122 079,97 85 716,60
Muut saamiset 0,00 0,07
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Oman paaoman muutokset

Osuuspaaoma 1.1
Osuuspaaoma vahentynyt
Osuuspaaoma 31.12

Vararahasto 1.1
Vararahasto 31.12

Edellisten tilikausien yli-/alijagma 1.1
Osuuspaaoman koronmaksu
Edellisten tilikausien yli-/alijaama 31.12

Tilikauden yli-/alijaama
Sidotun pddaoman maara
Osuuspaaoma

Vararahasto
Yhteensa

Vapaan oman pddoman maara

Edellisten tilikausien yli-/alijgama
Tilikauden yli-/alijaama
Yhteenséa

31.12.2019

6 741 000,00
-700,00
6 740 300,00

947 581,00
947 581,00

412 016,70
0,00
412 016,70

2 653 551,51

31.12.2019
6 740 300,00
947 581,00
7687 881,00

31.12.2019

412 016,70
2 653 551,51
3 065 568,21
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31.12.2018
6 741 300,00
-300,00

6 741 000,00

947 581,00
947 581,00

426 897,65
0,00
426 897,65

-14 880,95

31.12.2018
6 741 000,00
947 581,00
7688 581,00

31.12.2018
426 897,65
-14 880,95
412 016,70
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Vieras paaoma

Lyhytaikainen vieras paaoma

Ostovelat
Siirtovelat
Muut velat

Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot

Liiketoiminnan muut tuotot

Muut tuotot
Liiketoiminnan muut tuotot yht.

Osinkotuotot, korkotuotot ja korkokulut

Osinkotuotot
Korkotuotot
Korkokulut

31.12.2019

1 514,80
842 150,50
339 308,16

31.12.2019
2710 001,64
2710001,64

31.12.2019
159 157,16

6 173,47
-31 533,63
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31.12.2018

3 896,10
940 324,00
340 017,05

31.12.2018
0,00
0,00

31.12.2018
126 265,33
17 850,17
-6 832,34
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Liitetiedot henkil6stosté ja toimielinten jasenista

Henkiloston keskimaardinen lukumaara

10/13

31.12.2019 31.12.2018
Toimihenkil6t 1 1
Palkat ja palkkiot

31.12.2019 31.12.2018
Hallituksen jasenet 30 400,00 33 150,00
Toimitusjohtaja 41 500,00 37 500,00
Muut palkat 1000,00 1000,00
Palkkajaksotusten oikaisu 0,00 0,00
Yhteensa 72 900,00 71 650,00

Lahipiirille annetut lainat

Edella mainituille toimi- ja valvontaelimille ja tilintarkastajille ei ole annettu rahalainoja eik& heidan hyvékseen
ole mydnnetty takauksia sekd muita taseen ulkopuolisia sitoumuksia.

Omistusosuudet

Hallituksen jasenilla seka toimitusjohtajalla ei ole Suomen Luotto-osuuskunnan osuuksia.

Muut liitetiedot

Maksamatta olevat osuusmaksut ja jasenten lukumaara
2019 2018
Osuuksien lukumaara (kpl) 67 403 67 410

Jasenten lukumaara (kpl) 19 854 19 866
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Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Paivakirja
Paakirja
Tilinpaatoés
Tase-erittelyt

Tositelajit ja sailyttamistapa

Myyntilaskut

Ostolaskut

Verkkolaskut (ostolaskut)
Matka- ja kululaskut, muistiot
Palkat

Tiliotteet, maksutositteet
Kausiveroilmoitukset
Liitetietotositteet

Sahkoéinen arkisto
Sahkaoinen arkisto
Sahkoéinen arkisto
Sahkoinen arkisto

Sahkoéinen arkisto
Sahkoéinen arkisto
Sahkoéinen arkisto
Sahkainen arkisto
Sahkainen arkisto
Sahkoinen arkisto
Sahkadinen arkisto
Sahkadinen arkisto
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Tilinpaatéksen allekirjoitus

Helsingissa, {H. 4*6(,& lee kuuta 2020
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ekka Nuuttila Jeuri Annala
Hallituksen puheenjohtaja Hallituksen jasen
\% -
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ﬁka Ertund Ali Felin
Hallituksen jasen . Hallituksen j&sen

IV byo N

Hannele Karhulahti Heikki Vitie

Hallituksen jasen Toimitusjohtaja
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Tilinpaatésmerkintéa

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tandan annettu kerfomus.

Helsingissa, 3 J{c"jC kuuta 2020

KPMG Oy Ab

.
f o

-

Lr
Jufia-Pekka Mylén

KHT
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